产品特性:
全球通用电压:85～265VAC/100~375VDC
稳压输出,低纹波,噪声
输出短路,过流,过压保护
全塑料外壳,符合UL94V-0
叁年的质量保证
PCB导轨式等多种安装方式
选型表
认证 型号* 输出功率
标称输出电压及电流 效率
(230VAC,Typ.)
最大容性
负载(µF)
(Vo1/Io1) (Vo2/Io2) Vo1 Vo2
CFAE5S3V3KY 3.3V/1515mA -- 70 8100 --
CFAE5S05KY
5W
5V/1000mA -- 75 6800 --
CFAE5S09KY 9V/550mA -- 77 1200 --
CFAE5S12KY 12V/420mA -- 79 1000 --
CFAE5S15KY 15V/330mA -- 80 680 --
CFAE5S24KY 24V/230mA -- 82 270 --
CFAE5D05KY +5V/500mA -5V/500mA 75 1480 1480
CFAE5D12KY +12V/210mA -12V/210mA 79 130 130
CFAE5D15KY +15V/160mA -15V/160mA 79 110 110
CFAE5D24KY +24V/100mA -24V/100mA 80 16 16
注:*为Vo1采样反馈;
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围
交流输入 85 -- 265 VAC
直流输入 100 -- 375 VDC
输入频率 47 -- 63 Hz
输入电流
115VAC -- -- 0.125
A
230VAC -- -- 0.08
AC/DC矿用电源CFAE5-KY Series
◆光耦加保护功能 ,符合国家GB/T3836-2021标准
◆
◆
◆
◆
◆
WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 7 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
CFAE5S48KY 48V/104mA 83 270 ----
◆
冲击电流
115VAC -- 10 --
230VAC -- 20 --